
定時株主総会における 
新型コロナウイルス感染症への対応についてのお知らせ 

 
株主の皆様へ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルスへの感染を避けるため、株主総会当日のご来場を

お控えくださいますようお願いします。 
株主様の議決権は、郵送またはインターネットにより行使することができますので、これらのご利用

をお願いします。 
なお、株主総会当日の事業報告の模様につきましては、後日、当社ホームページにおいて動画掲載を

予定しております。 
株主の皆様におかれましては、何卒、事情ご賢察のうえ、ご理解ならびにご協力を賜りますようお願

い申しあげます。 
2022 年２月 25 日 

サッポロホールディングス株式会社 
記 

 
１．ご来場される株主様へのお願い 
・ご来場される株主の皆様におかれましては、マスクのご着用やアルコール消毒液による手指の消毒、

サーモグラフィーによる体温チェック等の感染防止の措置にご協力をお願いします。 
・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にご留意いた

だき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願いします。 
・体調がすぐれない株主様は､お近くの運営スタッフにお声がけください。 
・会場内の密を避けるため、ご入場いただけない場合がございます。あらかじめご了承ください。 
 

２．当社の対応について 
・運営スタッフは、マスク及び手袋着用で応対させていただきます。 
・企業紹介の展示は、来場される株主様の密を避けるため、取り止めとさせていただきます。 
・ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声がけしてご入場をお控えい

ただくことがございますので、あらかじめご了承ください。 
 
なお、今後の状況により株主総会の運営に変更が生ずる場合には、当社ホームページでお知らせします。 
 

以上 


